
MADE in FRANCE - EN 60974-1

BUNDLE PROGYS 183E

 

I2
EN60974-1

(40 °C) U0  
50/60 

Hz TIG MMA ø1,6 ø2 ø2,5 ø3,2 ø4 ø5 IA
(60 %)

X%
(I2 max)

cm/kg
Protected & compatible
POWER GENERATOR

( /- 15 %)

230V 1~ 16A 10-180A 62 50 47 45 30 - 120 A 180A
18 % 73 V 42x37x17

8.3
7 kW

10 kVA

www.gys.fr

Ref. 064836

Komplektā ietilpst: 
• Zemējuma kabelis (1,6 m / ø 16 mm²)
• Elektrodu turētājs (2 m / ø 16 mm²)
• LCD 9/13 TRUE COLOR metināšanas 
ķivere

PROGYS 183 E ir aprīkots ar jaunākajām elektroniskajām tehnoloģijām un ir konstruēts tā, lai būtu 
izturīgs un izturīgs, un nodrošina profesionālus tērauda, čuguna un nerūsējošā tērauda metināšanas 
rezultātus līdz 10 mm biezumā. Tas ir paredzēts 3 metināšanas procesu veidiem: MMA, impulsa MMA un 
LIFT TIG. Ļoti mīkstais kausēšanas punkts nodrošina perfektu apdari.

METINĀŠANAS FUNKCIJAS

• Intuitīvs vadības panelis ar digitālo 
displeju 
• Iespēja izvēlēties starp LIFT TIG vai 
MMA režīmiem (standarta vai impulsu).
• Metināšanas jaudas diapazons 
(10 > 180 A).

 Ļoti viegls ģenerators (4,9 kg).
 Ar samazinātu tilpumu (14x19x38 cm), tas ietilpst visur (plauktā, ratiņos utt.)
 Rokturis atvieglo transportēšanu.

ULTRA PORTABLE

AIZSARDZĪBAS
 Optimizēta mašīnas dzesēšana ar termisko aizsardzību.
 2 dažādas ventilatora dzesēšanas ātruma iespējas, no kurām izvēlēties 

(metināšanas laikā vai bez tās).
 Aizsargāts pret pārspriegumu.
 Saderīgs ar ģeneratoriem.

MMA
INVERTORS
VIENFĀZES

10  180 A

MADE IN FRANCE

MMA TIGLift

A

 MMA : Ļoti viegli metina lielāko daļu pārklātu elektrodu veidu: tēraudu 
(rutila un pamata), nerūsējošo tēraudu un čugunu (līdz Ø 4,0 mm).

 MMA PULSE : Augšupejošai vertikālai metināšanai.

 TIG Lift : Precīzam darbam ar plānām loksnēm.

3 METINĀŠANAS REŽĪMI

Karstā palaišana (regulējams) :
Regulējams lielāks strāvas stiprums, kad elektrods pirmo 
reizi saskaras ar metālu. Novērš elektroda pielipšanu, kad 
metāls vai elektrods ir auksts.

Arc Force :
Palielina strāvas stiprumu, kad tas nepieciešams, lai 
uzturētu stabilu loku.

Antisticking :
Novērš elektroda pielipšanu, kad tas saskaras ar metālu.

MMA impulss (regulējams) :
Ideāli piemērots augšupejošai vertikālai metināšanai.
Papildu frekvences regulēšana.

TIG Lift (regulējams) :
Vieglāks sākums, lai nodrošinātu perfektu metināšanas 
lodītes kvalitāti. Vienkārša plaukstas kustība iedarbina 
automātisko lejupslīdi, lai nodrošinātu vienmērīgu un tīru 
metināšanas apdari.

OPCIJAS (atsauces Nr. 
044425):
TIG TORCH:
Garums: 4 m
Savienotājs 10/25 mm².

Rūpnieciski pārbaudīts pret pārspriegumu 
līdz 400 V, un, pateicoties Protect 400 
tehnoloģijai, to var izmantot ģeneratoriem.


